
 

 

UCHWAŁA NR XXV/235/2020 

RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

w Powiecie Kędzierzyńsko-Kozielskim w 2021 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) oraz tj. art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 944) Rada Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, niedziele, święta i dni 

ustawowo wolne od pracy na terenie Kędzierzyna-Koźla, jak w załączniku nr 1. 

2. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

na 2021 rok, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2021 roku. 

 

 Przewodnicząca 

 Rady Powiatu 

 

Danuta Wróbel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 3548



 

                                                                                             Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/235/2020 

                                                                                             Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego  

                                                                                             z dnia 17 grudnia 2020 r.  

 

 

Apteki dyżurujące w roku 2021 

Lp. 
Nazwa 
apteki 

Adres 
Nr tel. 

ulica nr kod miasto 

1. Dr. Max Kozielska  36 47-224 Kędzierzyn - Koźle 
77 48 14 057 

2. 
Dbam o 
Zdrowie 

Kozielska  20 47-224 Kędzierzyn - Koźle 
736 698 028 

3. Aronia Chrobrego  8 47-200 Kędzierzyn - Koźle 
77 48 21 454 

4. Atarax Arki Bożka  2 47-224 Kędzierzyn - Koźle 
77 48 33 872 

5. Gemini 
Skłodowskiej –
Curie  

13 47-200 Kędzierzyn - Koźle 
77 48 21 905 

6. Pod Lwem Gazowa   2b 47-200 Kędzierzyn - Koźle 
722 000 900 

7. Na Zdrowie Powstańców  8/1 47-220 Kędzierzyn - Koźle 
77 47 23 380 

8. 
Dbam o 
zdrowie 

Al. Jana Pawła II 30 47-220 Kędzierzyn - Koźle 
736 698 027 

9. Leśna Plac Surzyckiego  5a 47-224 Kędzierzyn - Koźle 
77 48 34 794 

10. Ziko  Armii Krajowej w 

Odrzańskich Ogrodach 
38 47-224 Kędzierzyn - Koźle 

510 354 875  
 

11. Dr. Max Harcerska  9 47-220 Kędzierzyn - Koźle 
77 48 10 626 

12. Gemini M. Reja  2 47-224 Kędzierzyn - Koźle 
77 48 35 106 

13. Słoneczna  Rynek  1 47-200 Kędzierzyn - Koźle 
77 48 23 331 

14. Pod Lwem  Wojska Polskiego  5 47-220 Kędzierzyn - Koźle 
77 48 10 542 

15. Prima  Roosevelta  2 47-200 Kędzierzyn - Koźle 
77 48 23 572 

16. Salus Bis Mostowa 30 47-223 Kędzierzyn - Koźle 
77 481 34 95 

17. Urtica Królowej Jadwigi  12 47-232 Kędzierzyn - Koźle 
77 48 19 066 

18. Ziko Wojska Polskiego  7 47-220 Kędzierzyn - Koźle 
77 47 23 010 

19. Gemini Harcerska  13 47-220 Kędzierzyn - Koźle 
608 778 341 

20. 
Na dobre i 
na złe  

Piastowska 40 47-200 Kędzierzyn - Koźle 
77 40 60 065 

21. Centrum Al. Jana Pawła II 3 47-220 Kędzierzyn - Koźle 
77 48 32 265 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3548



                    Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/235/2020                                                                                                       

                   Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

                                                                                                           z dnia 17 grudnia 2020 r.  

 

ROZKŁAD PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH  

na terenie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

w 2021 roku 

Apteka Adres apteki Godziny pracy Telefon 

1.  2.  3.  4.  5.  

1. 1

1

. 

„Dr. Max” 
ul. Kozielska 36 
47-220 Kędzierzyn - Koźle 

Pn.-Pt           09:00 - 21.00 

Sobota          09:00 - 21.00 

 
77 481 40 57 

2.  „Aronia” 
ul. Chrobrego 8 
47-200 Kędzierzyn - Koźle 

Pn.-Pt.          08.00 - 18.00 
Sobota          08.00 - 13.00 

77 482 14 54 

3.  „Atarax” 
ul. Arki Bożka 2 
47-220 Kędzierzyn - Koźle 

Pn.-Pt.          08.00 - 18.00 
Sobota          08.00 - 13.00 

77 483 38 72 

4.  „Centrum” 
Al. Jana Pawła II 3 
47-220 Kędzierzyn - Koźle 

Pn.-Pt.          08.00 - 18.00 
Sobota          08.00 - 14.00 

77 483 22 65 

5.  „Dr. Max” 
ul. Harcerska 9 
47-220 Kędzierzyn - Koźle 

Pn.- Pt.         09.00 - 21.00     

Sobota          09.00 - 21.00 
77 481 40 57 

6.  
„Dbam o  

Zdrowie” 
ul. Kozielska 20 
47-220 Kędzierzyn - Koźle 

Pn.-Pt.          09.00 - 21.00 
Sobota          08.00 - 21.00 

 
736 698 028 

7.  „Gemini” 
ul. Harcerska 13 
47-220 Kędzierzyn - Koźle 

Pn.-Pt.          07.30 - 20.00 
Sobota          08.00 - 18.00 

77 487 20 25 

8.  „Leśna” 
Plac Surzyckiego 7 
47-220 Kędzierzyn - Koźle 

Pn.-Pt.          08.00 - 19.00 
Sobota          08.00 - 14.00 

77 483 47 94 

9.  
„Na  

Zdrowie” 

 

ul. Powstańców 8/1 
47-220 Kędzierzyn - Koźle 

Pn.-Pt.          07.00 - 17.30 
Sobota          08.00 - 13.00 

77 472 33 80 

10.  „Słoneczna” 
ul. Rynek 1 
47-200 Kędzierzyn - Koźle 

Pn.-Pt.          07.00 - 21.00 
Sobota          08.00 - 15.00 

77 482 33 31 

11.  „Prima” 
ul. Roosevelta 4 
47-200 Kędzierzyn - Koźle 

Pn.-Pt.          08.00 - 20.00 
Sobota          08.00 - 16.00 

77 482 35 72 

12.  „Salus Bis” 
ul. Mostowa 30 

47-220 Kędzierzyn - Koźle 

Pn.-Pt .         08.00 - 16.00 
Pn.-Pt.          18.00 - 20.00 
Sobota          09.00 - 13.00 

77 481 34 95 

13.  

„Dbam o  

Zdrowie” 

 

Al. Jana Pawła II 30 
47-220 Kędzierzyn - Koźle 

Pn.-Pt.          08.00 - 19.00 
Sobota          08.00 - 15.00 

736 698 027  

14.  „Ziko” 
ul. Wojska Polskiego 7  

47-220 Kędzierzyn - Koźle 

Pn.-Pt.          07.30 - 21.00 

Sobota          08.00 - 18.00 
798 905 430 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3548



15.  „Urtica” 
ul. Królowej Jadwigi 12 
47-220 Kędzierzyn - Koźle 

Pn.-Pt.           08.00 - 20.00 
Sobota           08.00 - 15.00 

77 481 90 66 

16.  
Punkt Apteczny 

Reńska Wieś 
ul. Polna 1A 
47-208 Reńska Wieś 

Pn. Śr. Pt.      08.00 - 15.00 
Wt.  Czw.      08.00 - 16.00 

77 482 67 88 

17.  
Punkt Apteczny 

Poborszów 
ul. Krapkowicka 25A 
47-214 Poborszów 

Pn.-Pt.            07.30 - 14.30 77 482 01 52 

18.  
Punkt Apteczny 

Długomiłowice 
ul. Główna 36 
47-262 Długomiłowice 

Pn.                 08.00 - 14.00 

Czw.              08.00 - 14.00 
                      16.00 - 17.00 
Wt. Śr. Pt       08.00 - 14.30 

77 482 17 25   

19.  
Punkt Apteczny 

Gościęcin 
ul. Szkolna 2 
47-270 Gościęcin 

Pn. Wt.           08.00 – 14.00 

Cz. Pt.             08.00 - 14.00 
Śr.                   09.00 - 17.00 

77 487 90 43 

20.  Ziko 
Al. Armii Krajowej 38 
47-220 Kędzierzyn - Koźle 

Pn.-Pt.            09.00 - 21.00 
Sobota            09.00 - 21.00 

 
510 354 875 

21.  „Gemini” 
ul. M. Reja 2 
47-220 Kędzierzyn - Koźle 

Pn.-Pt.            08.00 - 20.00 
Sobota            08.00 - 14.00 

77 483 51 06 

22.  
„Nasza Apteka”  

Bierawa 
ul. Wojska Polskiego 12 
47-240 Bierawa 

Pn.-Pt.             08.00 - 16.00 77 487 21 22 

23.  
„Pod  

Miłorzębem” 
ul. Magnoliowa 14 
47-280 Pawłowiczki 

Pn.-Pt.             08.00 - 18.00 
Sobota             08.30 - 12.00 

77 487 41 26 

24.  „Rodzinna” 
ul. Ligonia 4 
47-260 Polska Cerekiew 

Pn. Śr. Czw.    08.00 - 16.00 

Wt. Pt.             08.00 - 18.00 
Sobota             08.30 - 12.00 

77 487 51 05 

25.  
„Na dobre  

i na złe” 
ul. Piastowska 40 
47-200 Kędzierzyn - Koźle 

Pn.-Pt.              08.00 - 18.00 
Sobota              08.00 - 13.00 

77 406 00 65 

26.  „Pod Lwem” 
ul. Wojska Polskiego 5 
47-220 Kędzierzyn - Koźle 

Pn.-Pt.              08.00 - 20.00 
Sobota              08.00 - 14.00 

77 481 05 42 

 

27.  

 

Punkt Apteczny 

„Remedium” 
ul. Kozielska 9 
47-244 Dziergowice 

Pn. Śr. Pt.         08.00 - 15.00 

Wt. Czw.          10.00 - 17.00 
77 483 02 89 

28.  „Gemini” 
ul. M. Skłodowskiej-Curie 

13 
47-200 Kędzierzyn - Koźle 

Pn.-Pt.              07.30 - 19.00 

Sobota              08.00 - 13.00 
77 482 19 05 

29.  „Pod Lwem” 
ul. Gazowa 2b 
47- 220 Kędzierzyn - Koźle 

Pn.-Pt.              08.00 - 20.00 

Sobota              08.00 - 14.00 
 

722 000 900 

30.  
Punkt Apteczny 

„Vademecum” 

Ul. Główna 96b 

47-253 Łany 
Pn.-Pt.            08. 00 - 15.00 77 546 79 65 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3548



Harmonogram dyżurów aptek na rok 2021 
 

 
Dyżur rozpoczyna się w dni powszednie od godz. 20.00 i kończy o godz. 8.00 dnia następnego, 

natomiast w niedzielę i święta rozpoczyna się od godz. 8.00 i kończy o godz. 8.00 dnia 

następnego. 

 

 Dni świąteczne 

 Sobota 

 Niedziela 

 

 

1 8 0 15 12 7 12 0 15 7 10 3 12 6 0 11

2 1 2 16 18 11 16 3 14 4 13 1 12

3 5 16 17 17 1 0 14 0 10 15 5 14 3 13

4 4 7 18 20 2 5 11 6 16 6 15 7 14

5 9 11 19 21 15 6 19 4 18 7 16 5 15

6 3 0 12 20 8 7 18 5 21 8 17 8 16

7 10 6 1 9 8 20 9 2 9 18 4 17

8 17 19 10 11 9 21 2 20 10 3 12 18

9 14 18 5 12 10 1 8 1 11 19 9 19

10 15 17 15 13 13 2 13 19 12 4 10 21

11 13 20 13 16 14 3 14 3 16 2 19 0 20

12 21 8 14 19 15 5 11 4 17 1 11 1

13 2 1 4 1 16 4 12 6 13 20 15 2

14 6 5 3 3 17 6 15 8 14 21 16 3

15 7 4 21 4 18 7 16 17 0 15 6 13 6

16 11 9 6 5 19 9 21 5 18 5 14 8

17 12 10 7 6 20 10 17 9 19 8 2 9

18 16 13 8 7 21 8 19 10 5 7 21 11

19 18 14 11 2 2 16 18 11 2 9 20 12

20 19 15 9 10 4 11 20 12 1 10 18 14

21 20 3 12 14 1 12 1 7 20 11 17 15

22 1 2 16 15 3 13 4 13 21 12 1 17

23 4 21 19 16 9 0 14 6 14 3 15 3 18

24 9 6 4 19 5 15 2 15 4 16 4 16

25 17 7 5 18 6 19 3 16 6 13 5 10 13

26 5 11 13 17 7 17 7 18 9 14 6 4 5

27 21 8 10 21 8 20 13 19 8 17 7 19

28 13 9 14 20 10 18 9 20 7 21 8 20

29 14 1 3 12 21 12 1 10 20 9 21

30 3 3 4 13 1 8 21 11 18 10 2

31 10 6 17 11 2 2 7

Styczeń Luty Wrzesień Październik Listopad GrudzieńMarzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3548


		2020-12-21T14:18:15+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




